
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/277/17  

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których  

Gmina Biała Rawska jest organem prowadzącym na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. art. 131 ust. 4-6 i 8 i art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których Gmina Biała Raw-

ska jest organem prowadzącym na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 2014



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/277/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 KRYTERIA DODATKOWE ORAZ PUNKTY PRZYZNAWANE ZA POSZCZEGÓLNE KRYTERIA 

W PRZYPADKU NABORU DO PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH  

Lp. Kryterium Liczba punktów 
Dokumenty niezbędne do  

potwierdzania kryteriów 

1 Rodzice świadczą pracę na pod-

stawie umowy o pracę 

w pełnym wymiarze czasu pracy, 

prowadzą działalność gospodar-

czą lub pracują we własnym go-

spodarstwie rolnym 

5-10 pkt 

(5 pkt-1 rodzic pracuje, 10 

pkt – 2 rodziców pracuje) 

Dokument potwierdzający zatrudnienie 

(od każdego z rodziców/prawnych opie-

kunów): zaświadczenie z zakładu pracy, 

w przypadku samozatrudnienia aktualny 

wpis do działalności gospodarczej, w 

przypadku pracy w gospodarstwie rol-

nym-nakaz płatniczy (decyzja) o podatku 

rolnym 

2 Czas pobytu dziecka 

w przedszkolu/oddziale przed-

szkolnym powyżej 

5 godzin dziennie 

0-20 pkt 

(5 pkt za każdą 1h powy-

żej 5h dziennie) 

Oświadczenie o planowanym pobycie 

dziecka powyżej 5h dziennie 

3 Dzieci, których przynajmniej 

jeden rodzic pracuje na terenie 

miasta lub gminy Biała Rawska a 

zamieszkujący w innej gminie 

5 pkt Dokument potwierdzający zatrudnienie 

4 Rodzeństwo dziecka uczęszcza 

już do przedszkola/szkoły pod-

stawowej 

5 pkt Dane potwierdza Dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

Łączna, max. liczba punktów przyznawanych na II etapie rekrutacji wynosi 40 pkt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2014


		2017-04-14T08:23:30+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




